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مدیرکل بهزیستی لرستان:
به بحث مبارزه با اعتیاد 

به عنوان یک تکلیف نگاه شود
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل بهزیستی لرستان 
گفت: به بحــث مبارزه با اعتیاد به عنوان یک تکلیف 

نگاه شود.
کرم یاری با اشاره به اینکه اعتیاد یک معضل جهانی است 
و کشــور ما نیز از این امر مستثنا نیست، اظهار کرد: سن ابتلا 

به اعتیاد رو به کاهش و تعداد افراد مبتلا رو به افزایش است.
وی خاطرنشان کرد: پیشگیری همیشه مهم تر از درمان 
بوده و هزینه هایی که برای آن باید پرداخته شــود، بســیار 

کمتر از هزینه های درمان است.
یاری موفقیت در مقوله آموزش و پیشگیری از اعتیاد را 
یکی از راه های کم کردن هزینه های دولتی برشمرد و افزود: 
تشکیل کارگروه ها و بارش افکار در جلسات منجر به تولید 
محتوای مؤثر و عملیاتی تر می شود که با تزریق آن به جامعه 

گام مهمی برخواهیم داشت.

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه:
برخورد »پلیس فتا« با افرادی که 

درخصوص »کرونا« شایعه پراکنی کنند
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس پلیس فتا استان 
کرمانشــاه گفت: با افرادی که در شبکه های مجازی 
کنند،  شایعه پراکنی  کرونا  بیماری  شیوع  درخصوص 

مطابق قانون برخورد خواهد شد.
ســرهنگ علی کریمی درخصوص شــایعات موجود در 
فضای مجازی اظهار کرد: نشر اکاذیب و شایعات به گونه ای 
که باعث تشــویش اذهان عمومی شود، جرم بوده و پیگرد 

قانونی به همراه خواهد داشت.
وی تصریح کرد: با توجه به اعلام انتشار بیماری کرونا در برخی 
استان های کشور توسط وزارت بهداشت، متأسفانه بازار شایعات و 

انتشار کلیپ های دروغین در فضای مجازی داغ شده است.
ســرهنگ کریمی افزود: با توجه به گستردگی مخاطبان 
فضای مجــازی و زودباور بودن عده ای از آن ها، اخبار کذب 
منتشرشده به ســرعت گســترش یافته و این خود موجب 

ایجاد رعب و وحشت میان اقشار مختلف می شود.
رئیــس پلیس فتا کرمانشــاه ادامه داد: اگــر تعدادی از 
کاربران هم از مدیران ســایت ها منبع خبرشان را پرس وجو 
کنند، عمدتاً با پاســخ هایی مانند شنیده شده، منابع مطلع، 
شــاهدان عینــی و غیره مواجه می شــوند کــه هیچکدام 

نمی توانند منبع موثقی برای درج این گونه اخبار باشند.
وی تأکید کرد: نشر اکاذیب که همراه با تشویش اذهان 
عمومی باشد، جرم بوده و پیگرد قانونی برای انتشاردهندگان 

آن به همراه دارد.
ســرهنگ کریمــی در پایان بــا توصیه به شــهروندان 
درخصوص دنبال کردن اخبار از طریق رســانه های رسمی، 
گفت: شــهروندان می توانند افراد شــایعه پراکن را با شماره 

تماس 08321821921 به پلیس فتا معرفی کنند.

خبــر

استاندار کرمانشاه:
دستگاه های اجرایی موظف به اجرای 

دستورالعمل پیشگیری از کرونا هستند

ســپهرغرب، گروه خبر: استاندار کرمانشاه گفت: 
با  بــه همکاری  موظف  اجرایی  همه دســتگاه های 
اقدامات  انجام  به منظور  دانشــگاه علوم پزشــکی 

پیشگیرانه برای مبارزه با بیماری کرونا هستند.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از استانداری کرمانشاه، 
روز گذشته هوشــنگ بازوند با بیان اینکه تاکنون هیچ گونه 
مورد مثبتی از ابتلا به بیماری کرونا در کرمانشــاه گزارش 
نشــده اســت، از تهیه امکانات لازم برای پیشگیری از این 
بیماری خبر داد و اظهار کرد: مردم توقع دارند واقعیت های 
موجــود در کمتریــن زمــان ممکــن از طریق شــورای 
اطلاع رســانی دانشگاه علوم پزشکی منتشــر شود و بر این 
اســاس اعلام می کنیم که تمامی اخبار در رسانه های معتبر 

به اطلاع مردم خواهد رسید.
اســتاندار کرمانشاه با اشاره به مســئولیت ویژه دانشگاه 
علوم پزشــکی در حوزه اطلاع رسانی، آموزش و پیشگیری، 
افزود: مســئولیت کلیه برنامه های مذکور برعهده دانشــگاه 
علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی اســت و کلیه 
دســتگاه های اجرایی نیز موظف به اجرای دستورالعمل ها و 

مصوبات در بازه زمانی تعیین شده هستند.
وی تصریح کرد: با تمهیدات اندیشیده شــده در شورای 
پدافند غیر عامل و دانشگاه علوم پزشکی هم اکنون تیم های 
مراقبــت مرزی برای غربالگری مســافران حضــور دارند و 
اقدامات لازم برای امر پیشــگیری و مبارزه با کروناویروس 

درحال انجام است.
این مدیر ارشــد اســتان مشــارکت مردم را در اجرای 
توصیه های بهداشــتی و پیشگیرانه بسیار ضروری دانست و 
تأکید کرد: از مردم ضمن رعایت کلیه اصول بهداشتی، توقع 
داریم از دامن زدن به شــایعه پراکنی ها و انتشــار اخبار غیر 
موثق در فضای مجازی جداً خودداری کنند و با بهره مندی 
از توصیه های بهداشــتی در پیشگیری از شیوع این بیماری 

کوشا باشند.
بازونــد در پایان به نقش بســیار مهم آموزش در تقویت 
فرهنگ پیشگیری اشــاره و بیان کرد: بحث آموزش جدی 
پیگیری شــود و با توجه به اینکه خوشــبختانه موردی هم 
تاکنون نداشــته ایم، یقیناً برای افزایش سطح ارتقا و آگاهی 
مردم نســبت به شــیوه های مقابله با بیمارهای واگیر مؤثر 

خواهد بود.

خبــر

خبر

معاون فرهنگی کمیته امداد کرمانشاه:

به  دنبال توانمندسازی فکری مددجویان هستیم
سپهرغرب، گروه خبر: معاون فرهنگی 
کمیته امــداد امام خمینی )ره( اســتان 
میلیارد  پنج  اعتبار  صرف  از  کرمانشــاه 
تومانــی در ســال جاری جهــت انجام 
نهاد  این  مددجویان  فرهنگی  فعالیت های 

خبر داد.
کامیار جمشــیدی با بیــان اینکه در کنار 
بحث های معیشــتی و حمایت هــای مادی و 
درمانی از مددجویان همواره مباحث فرهنگی 
نیــز جــزء اولویت های امداد بوده و هســت، 
به لحاظ  مددجویان  چنانچــه  معتقدیم  گفت: 
فکــری توانمند شــوند، در ســایر عرصه های 
زندگی نیز توانمند شــده و می توانند مستقل 
از کمک هــای امــداد زندگی خــود را تأمین 

کنند.
جمشــیدی از حمایــت امــداد از 16 هزار 
و  دانشــجو   900 و  یک هــزار  و  دانش آمــوز 
طلبــه خبر داد و افزود: به این افراد شــهریه و 

کمک هزینه تحصیلی پرداخت می شود.
وی بیــان کرد: کمیته امــداد امام خمینی 
)ره( تمــام تلاش خود را به کار می گیرد تا هیچ 

دانش آموز و دانشجویی به خاطر فقر از تحصیل 
باز نماند، چراکــه معتقدیم این دانش آموزان و 
دانشجویان با تحصیل علم، فردا به فردی مفید 
در جامعه تبدیل شــده و چرخ اشــتغال را به 

حرکت درمی آورند.
جمشــیدی با بیان اینکه 104 نخبه علمی، 
ورزشــی، هنری و قرآنی زیر پوشــش این نهاد 
هســتند، گفت: این افــراد دارای نشــان ها و 
مقام هــای اســتانی، ملی و حتــی بین المللی 

هستند.
وی خاطرنشــان کرد: برخی از مســئولین 
اســتانی و کشــوری و حتی برخی مســئولین 
بلندپایه کشــوری همه از خانواده امداد بوده اند 
و این تلاش ها ادامــه دارد تا همه دانش آموزان 
و دانشجویان زیر پوشش امداد به جایگاهی که 

شایسته آن هاست، برسند.
این مقام مســئول از کرمانشاه به عنوان یکی 
از هفت استان پرُآسیب کشور یاد کرد و افزود: 
در همین راستا شــناخت آسیب های اجتماعی 
در هر منطقه توسط کارشناسان فرهنگی امداد 
در دســتور کار قرار گرفته تا بتوانیم متناسب با 

هریک از این آســیب ها برنامه آموزشی را برای 
مددجویان آن منطقه تهیه کنیم.

وی گفــت: در این زمینــه اقدامات خوبی 
صورت گرفته و برنامه های فرهنگی و آموزشی 
در محلات پرُآسیب استان اجرا شده، اما به دلیل 
وسعت آسیب ها شــاید این اقدامات چندان در 

ظاهر به چشم نیاید.
جمشیدی با بیان اینکه آموزش ها متناسب 
با ســن و تحصیلات مددجویان ارائه می شود، 
گفت: در کنار این ها اردوهای زیارتی و سیاحتی 
با محوریت آموزشی هم برای مددجویان برگزار 

می شود.
وی افزود: امسال پنج هزار و 800 مددجو به 
اردوهای زیارتی اعزام شــدند که در کنار بحث 
زیارت، مباحث آموزشــی و فرهنگی هم در این 

اردوها مطرح می شود.
ایــن مقــام مســئول خاطرنشــان کرد: 
امســال همچنیــن پنــج هــزار و 600 نفر 
به اردوهای آموزشــی اعزام شــدند که در 
اردوگاه هــای امــداد آموزش هــای لازم به 

می شود. ارائه  آن ها 

معاون فرهنگی کمیته امــداد امام خمینی 
)ره( استان کرمانشــاه افزود: در فصل تابستان 
هم پایگاه هایی در ســطح استان برای آموزش 
در زمینه های مختلف برای دختران و پســران 
مددجــو برپا می شــود که در کنــار آموزش، 
برنامه های ورزشــی و تفریحــی هم برای آن ها 

لحاظ می شود.
جمشــیدی در ادامه به فعالیت های کمیته 
امداد امام خمینی )ره( در بحث ســوادآموزی 
مددجویان اشــاره کرد و گفت: طی 10 ســال 
گذشــته از جامعه 10 هزار نفــری مددجویان 
بی سواد در بازه ســنی 10 تا 49 سال تاکنون 
هشــت هزار و 440 نفر باســواد شده و درحال 
حاضر تنها یک هزار و 560 مددجوی بی ســواد 

داریم.
وی با بیان اینکه امســال پنج میلیارد تومان 
در حــوزه فعالیت هــای فرهنگــی مددجویان 
سرمایه گذاری شده است، افزود: معتقدیم تمام 
هزینه ها در حــوزه فرهنگی به نوعی ســرمایه 
گذاری اســت که بهره وری آن را در ســال های 

آینده شاهد خواهیم بود.

اجرای طرح تشدید نظارتی بر بازار پایان سال 
در قروه

ســپهرغرب، گروه خبــر: رئیس اداره 
صنعــت، معدن و تجارت قــروه گفت: با 
نزدیک شــدن به روزهای پایانی ســال 
طرح  مصرف کنندگان،  حال  رفاه  به منظور 
بهمن ماه در  اواخر  از  بازار قــروه  نظارتی 

حال اجرا است.
علی منتشلو دراین باره اظهار کرد: با همکاری 
اداره اماکــن نیروی انتظامــی، اصناف، صمت، 
فرمانــداری و دیگر ارگان ها بازرســانی بر بازار 

کالاهای مصرفی این شهرستان نظارت دارند.
وی در ادامــه تصریح کرد: بر اســاس طرح 
تشــدید نظارتی بازار پایان سال همه واحدهای 
صنفــی ملزم به ارائه برگه فــروش کالا با مهر، 
تاریــخ و امضــای متصدی واحد فــروش خود 

هستند.
منتشــلو بــا ارائه پیشــنهادی خطــاب به 
مصرف کنندگان کالاهای اساســی بــازار قروه، 
افــزود: مصرف کنندگان قبــل از خرید هرگونه 
کالا، قیمــت مصــوب آن را از چند واحد فروش 
جویا شــوند، سپس اقدام به خرید کنند، چراکه 
در روزهای پایانی ســال امــکان افزایش قیمت 
خودسرانه از ســوی برخی افراد سودجو وجود 

دارد.

رئیــس اداره صنعــت، معــدن و تجــارت 
قــروه خاطرنشــان کرد: بازرســان ایــن اداره 
به صورت شــبانه روز بر بازار قــروه نظارت دارند 
و مصرف کنندگان در صورت مشــاهده هرگونه 
تخلف مراتب را به واحد نظارت و بازرســی این 

اداره از طریق سامانه تلفنی 124 اطلاع دهند.
منتشــلو در پایان از فروشندگان واحدهای 
صنفی قروه خواســت با توجه به روزهای پایانی 
ســال و افزایش میزان تقاضای مصرف کنندگان 
بــرای خرید، اصل انصــاف را در فروش رعایت 
کنند تا شــاهد ثبات بــازار و کنتــرل قیمت 

قیمت ها باشیم.

رئیس دانشگاه لرستان:

اعتماد به محققان و پژوهشگران دانشگاهی 
تقویت شود

ســپهرغرب، گروه خبر: 
رئیس دانشــگاه لرستان با 
شــدن  کاربردی  بر  تأکید 
تحقیقات و پژوهش ها، گفت: 
اعتماد  و  خودبــاوری  باید 
به محققان و پژوهشــگران 
دانشــگاهی را تقویت کرد 
چالش های  و  مشــکلات  تا 

استان رفع شوند.
کرد:  اظهار  عزیزی  خســرو 

همه تلاش گــروه مدیریتی این دانشــگاه در 
چند ســال اخیر آن بوده است که ارتباط بین 
دانشــگاه با بخش های صنعت و اجرایی استان 

افزایش یابد.
وی افزود: در دانشگاه لرستان مرکز نوآوری 
و مرکز تحقیقات بلوط ایجاد شــده اســت که 
بــرای تقویت ارتباط بین دانشــگاه و جامعه و 
تقویت پژوهش های کاربــردی بوده؛ همچنین 
ایجاد پژوهشــکده عسل در دانشــگاه لرستان 
ازجمله اقداماتی اســت که در راستای تقویت 
ارتبــاط بین دانشــگاه و بخش های اقتصادی و 

تولیدی استان لرستان صورت گرفته است.

عزیزی با بیــان اینکه اجرای 
طرح تــاپ در راســتای افزایش 
اعتمادســازی بین دانشــگاه ها و 
مراکــز تحقیقاتی و پژوهشــی با 
اجرایی  و  خصوصــی  بخش های 
اســت، اضافــه کرد: در ســطح 
اســتان لرستان باید خودباوری و 
اعتماد به محققان و پژوهشگران 
دانشــگاهی اســتان را تقویــت 
کــرد تا مشــکلات و چالش های 
استان لرســتان براساس استفاده از تحقیقات و 

پژوهش های کاربردی، رفع شوند.
وی افــزود: بخش فنــاوری و تقویت اقتصاد 
دانش بنیان، یک ظرفیت و بخش مهم در کشــور 
و اســتان است که باید تلاش کنیم هرچه بیشتر 
نسبت به گذشته، تقویت شود؛ برندسازی و تجاری  
شدن ایده ها و خلاقیت ها باید ازجمله اهداف مهم 

در زمینه حمایت از پژوهشگران و محققان باشد.
رئیس دانشگاه لرســتان گفت: تحقیقات و 
پژوهش هــا در زمینه های مختلــف باید از نوع 
کاربردی و عملیاتی باشند و بتوانند مشکلی از 

مشکلات جامعه را رفع کنند.


